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Technische Datasheet
75440196
Compactrol Recycled Tissue

Omschrijving

Aantal lagen 
Gramsgewicht / m2 
Samenstelling

Kleur

Verbinding van de lagen 
Embossing 

Vellen per rol

Blad lengte (mm)

Blad breedte (mm) 
Rollengte (m) 

Rol diameter (mm) 
Diameter huls (mm) 

Verpakking

Gewicht per pak (kg) 
Palleteenheid 
Palletafmeting (mm) 
EAN code 
Milieukeurmerk 

compactrol Recycled Tissue 
1

24

recycled

wit

n.v.t.

n.v.t.

1086

13,8

9,8
150

140

40

24 rol per doos

9

42

1200 x 800 x 2250 
8717703520576


